
                        PATVIRTINTA 

Kelmės rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 

2020 m. birželio        d. įsakymo Nr. A- 

 

 

NVO BŪTINIAUSIOS ŪKINĖS IŠLAIDOS 2020 METAI 

Eil 

Nr. 

VO 

Pavadinimas 

Paskirta 

lėšų  Eur 

Transport

ui 

Elektrai Internetui Šildymui Vandeni

ui 

Draudimui Mokestis 

už atliekų 

surinkimą 

Patalpų 

nuoma 

Steigimo 

išlaidos 

Projektų 

kofinansavim

ui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 

Laikšių kaimo 

bendruomenė 
764,00 50,00 650,00   43,00  21,00    

2 

Vašilėnų kaimo 

bendruomenė 
145,00 100,00      45,00    

3 

Budraičių 

bendruomenė 
857,32 96,00 240,00 72,00 280,00   169,32    

4 

Mockaičių 

kaimo 

bendruomenė 

2051,56 100,00  97,92 1800,00   53,64    

5 

Junkilų kaimo 

bendruomenė 
670,00 100,00 100,00    340,00 130,00    

6 

Gailių 

bendruomenė 
624,41 60,00 298,00 90,00  28,17 66,88 81,36    

7 

Kiaunorių 

kaimo 

bendruomenė 

345,28 100,00  84,00   123,00 38,28    

  



Eil 

Nr. 

VO Pavadinimas Prašoma 

lėšų  Eur 

Transport

ui 

Elektrai Internetui Šildymui Vandeni

ui 

Draudimui Mokestis 

už atliekų 

surinkimą 

Patalpų 

nuoma 

Steigimo 

išlaidos 

Projektų 

kofinansavim

ui 

8 

Laugalio kaimo 

bendruomenė 
80,00 50,00      30,00    

9 

Pagryžuvio kaimo 

bendruomenė 
230,00 50,00      180,00    

10 

Žalpių kaimo 

bendruomenė 
413,16 98,40 240,00   45,96  28,80    

11 

Petrališkės 

gyvenvietės 

bendruomenė 

631,57 99,00 297,66     234,91    

12 

Stulgių kaimo 

bendruomenė 
141,04 100,00      41,04    

13 

Kražių 

bendruomenė 
412,13 50,00 149,00   28,56 142,09 42,48    

14 

Kelmės 

bendruomenė 
1930,99  184,80  883,87    862,32   

15 

Užvenčio 

bendruomenė 

„Venta“ 

495,00 100,00 200,00   60,00 87,00 48,00    

16 

Butkiškės 

bendruomenė 
221,00    130,00  91,00     

17 

Pakėvio 

bendruomenė 
377,20 100,00 84,00  170,00   23,20    

18 

Tytuvėnų krašto 

bendruomenė 
275,00 100,00 80,00   15,00 60,00 20,00    

  



Eil 

Nr. 

VO Pavadinimas Prašoma 

lėšų  Eur 

Transport

ui 

Elektrai Internetui Šildymui Vandeni

ui 

Draudimui Mokestis 

už atliekų 

surinkimą 

Patalpų 

nuoma 

Steigimo 

išlaidos 

Projektų 

kofinansavim

ui 

19 

Vidsodžio 

bendruomenė 
414,12 100,00 149,00     165,12    

20 

Pašiaušės 

bendruomenė 
584,22 100,00 182,00 90,72 160,00   51,50    

21 

Šedbarų kaimo 

bendruomenė 

248,22 100,00 9,40 

(Apšvieti

mui) 

 92,70   46,12    

22 

Kolainių kaimo 

bendruomenė 
1759,48 100,00 140,00  1050,00 126,00 223,99 119,49    

23 

Tytuvėnų miesto  

bendruomenė 

„Gralis“ 

100,00 100,00          

24 

Vaiguvos kaimo 

bendruomenė 
114,00 50,00 50,00     14,00    

25 

Kelmės rajono 

meno mėgėjų 

draugija „Mūza“ 

90,00   90,00        

26 

Lietuvos 

Samariečių 

bendrijos Kelmės 

skyrius 

1339,00  404,00 60,00 415,00 91,00 369,00     

27 

Kelmės senjorų 

bendruomenė 

„Artimi“ 

765,00  80,00 60,00 580,00 45,00      

28 

Asociacija 

„Medžiokalnio 

pasaga“ 

 

114,58 
 

        114,58  

Eil

Nr 

VO Pavadinimas Prašoma 

lėšų  Eur 

Transport

ui 

Elektrai Internetui Šildymui Vandeni

ui 

Draudimui Mokestis 

už atliekų 

Patalpų 

nuoma 

Steigimo  

išlaidos 

Projektų 

kofinansavim



surinkimą ui 

29 

Asociacija  

„Sveikatingum

o kodas“ 

 

126,36 
 

        126,36  

30 

Pagryžuvio 

bendruomenė 

 

280,25 

         280,25 

31 

Bendruomenė 

„Šaltenių 

pašvaistė“ 

216,36         216,36  

 Iš viso 16816,25 1903,40 3537,86 644,64 5561,57 482.69 1502,96 1583,26 862,32 457,30 280,25 

   

 

      __________________________________ 


